
UCHWAŁA NR XXI/115/2012
RADY GMINY CZEMIERNIKI

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Czemierniki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12, § 2, § 11 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) Rada Gminy Czemierniki, na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czemierniki na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czemierniki 
oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej, w terminie 5 dni od dnia podania do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czemierniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krystyna Dobrowolska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4452



Załącznik do Uchwały Nr XXI/115/2012 

Rady Gminy Czemierniki 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Podział Gminy Czemierniki na stałe obwody głosowania 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwo Czemierniki 
Sołectwo Czemierniki II 
Sołectwo Skoki 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Czemiernikach 

2 Sołectwo Bełcząc Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bełczącu 

3 Sołectwo Stoczek Budynek po Szkole Podstawowej w Stoczku 

4 Sołectwo Lichty 
Sołectwo Niewęgłosz 

Budynek po Szkole Podstawowej 
w Niewęgłoszu 

5 Sołectwo Stójka 
Sołectwo Wygnanów Świetlica wiejska w Wygnanowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4452


		2012-12-21T14:32:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




